ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ж »

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 февраля 2022 г.
Москва

Го присуждении золотой медали
имени В.М. Бехтерева 2022 года
(представление Экспертной комиссии
и бюро Отделения физиологических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени В.М. Бехтерева 2022 года доктору

медицинских наук Бубееву Юрию Аркадьевичу (федеральное государственное

бюджетное научное учреждение «Государственный научный центр Российской

Федерации -  Институт медико-биологических проблем Российской академии

наук») за цикл работ «По психофизиологии деятельности лиц опасных

профессий».

,.В. Бисикало

L J